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Ruokkikaa Nälkäiset pyrkii täyttämään ihmisten hengen, 
sielun ja ruumiin tarpeet ja siksi näille noitien valtaamille 
alueille ruoka-avun lisäksi on perustettu myös  kristilliset 
seurakunnat Makwalaaan ja Kilibasiin. Syyskuussa ava-
taan kolmas seurakunta Haduun. 
Kontaktihenkilömme Pia Lind raportoi elokuussa 2007 
seuraavaa: Hadussa on jaettu ruokaa ja lääkkeitä. Evan-
kelioimistiimimme on kiertänyt talosta taloon ja 70 ih-
mistä on pelastunut. Kirkkorakennuksessa on jo katto ja 
seinät rakennetaan pikimmiten. Sunnuntaina 16.9.2007 
meillä on uuden kirkon avajaiset ja voimme kutsua  uu-
det kristityt ”omaan kotiin”. 

Kilibasin ihme

Viime vuonna lähetyssaarnaajat Kirsi Nyrhinen ja Pia Lind 
saapuivat Kilibasin kylään ruokaa mukanaan. Tilanne näyt-
ti lohduttomalta, silmänkantamattomiin  näkyi vain kuivaa 
hiekkaa. Paikkakunnalla ei ollut satanut moneen vuoteen. 
”Te tuotte meille ruokaa, mutta meillä ei ole vettä millä keit-
tää itsellemme syötävää. Ei täällä voi asua”, huokaisi väsynyt 
kyläläinen. Tiimi kääntyi Jumalan puoleen ja rukoili sadetta, 
jotta nämä ihmiset voisivat selviytyä. Juuri kun he olivat läh-
dössä, alkoi sataa ja satoi koko viikon ajan. Tapahtuman jäl-
keen seudun ihmiset totesivat, että tämän täytyi olla elävä 
Jumala. Moni pelastui ja kaikki kyläläiset osoittavat suurta 
kunnioitusta kristittyjä kohtaan.

Pia  Lind raportoi Kilibasista elokuussa 2007: Seudulla on 
satanut säännöllisesti. Vesialtaissa on vettä  ja ihmiset ovat 
pystyneet niittämään jo useamman sadon. Meidän ei enää 
tarvitse viedä heille ruokaa. Veimme lääkkeitä ja pidimme 
kokouksen ja kaikki olivat siunattuja ja iloisia. Seurakunta 
voi hyvin ja Kilibasissa on taas elämää!

Pia Lind, Kirsi Nyrhinen ja Päivi Kilibasin uuden kirkon edus-
talla.

Satoja lapsia on rokotettuKaunis näky - uusi sato taas kypsymässä.

Evankeliumi saapui Haduun

Ruokaa ja toivoa TV-ohjelmat 
TV7 kanavalla lauantaisin
22.9. 	 29.9.	 6.10. 
13.10.	 20.10.	 27.10.
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Kenia
Ruokkikaa Nälkäiset on vuodesta 2005 jakanut 
ruokaa Kenian rannikkoseuduilla, missä sadetta ei 
ole saatu vuosiin. Näillä alueilla ihmiset joutuvat 
myös kävelemään jopa 60 km saadakseen lääkärin 
apua, ja monet menehtyvät matkalla. Ruokkikaa 
Nälkäiset on järjestänyt ns. lääkeleirejä tarjoten myös 
lääkäripalveluja sairaille. Satoja lapsia on rokotettu, 
jotta alle 5-vuotiaita pystyttäisiin pelastamaan 
malarialta. Myös kolera, ripuli, ihotulehdukset ja madot 
uhkaavat lapsia.

Lähetyssaarnaaja Pia Lind ja masai-perhe, joka on juuri 
saanut apua Ruokkikaa Nälkäiset -järjestöltä.

Auta Afrikkaa!
Ruokkikaa Nälkäiset auttaa

Kenian köyhiä

Sambiaan uusi ruokalasti 
orpolapsille


